战略绩效创新，引导转型升级

[image: image1.jpg]

关于举办“GB/T19001-ISO9001:2015版新标准的

变化及运用”大讲堂的通知

各会员单位：

为帮助会员企业深入了解ISO 9001:2015新标准，掌握重点，解决实际工作中新版转换的难点，深圳市质量强市促进会与深圳市科学技术协会联合举办2016年第三期深圳市自主创新大讲堂---“GB/T19001-ISO9001:2015版新标准的变化及运用”，特邀曲辛田、杨志辉二位专家，从认证的角度讲授重点，解析难点。

现将有关事项通知如下：
主题：GB/T19001-ISO9001:2015版新标准的变化及运用
 二、时间：2016年5月28日（周六）下午14:30-17:30

三、地点：福田区上步中路1003号科学馆一楼多功能厅

四、主要内容：

    1、质量管理体系标准框架结构、内涵及战略层面的变化；

    2、质量管理体系标准的运用；

新版转换的难点和重点

互动及答疑。

五、参加人员：促进会会员单位领导及体系、品质负责人、技术骨干。

    六、主讲嘉宾：

    曲辛田，深圳市环通认证中心有限公司董事长（深圳创立最早的认证机构），高级工程师，GB/T19000-ISO9000:2015系列国家标准起草组成员，中国唯一连续三次参加GB/T19001-ISO9001（2000版、2008版及2015版）国家标准的编制组主要起草人员；ISO9001/ISO14001/OHSAS18001国家注册审核员培训教师及考官。

杨志辉，高级工程师,ISO9001/ISO14001/OHSAS18001/GB/T23331/

GB/T50430国家注册高级审核员、验证审核员，ISO9001国家注册审核员培训教师及注册高级审核员面试考官，ISO31000 (风险管理）国家注册培训教师。

七、报名方式

    请认真填写报名回执，于5月27日12时前邮件或传真至深圳市质量强市促进会秘书处。

报名电话：屈红影 83894430    蒋  超 83558787

          刘鹏程 83557947    但佳丽 83559975

邮    箱：szqcpa@163.com     传  真：83172955

网    址：www.szqc.org.cn

                              二○一六年五月五日

附 件：

“GB/T19001-ISO9001:2015版新标准的变化及运用”报名回执

	企业全称

	地  址

	参加人员

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	传真
	邮箱

注：名额有限，请尽快将报名回执发至szqcpa@163.com或83172955。